Logo ou Nome por extenso da sua organização

DECLARAÇÃO DE CONTRAPARTIDA

[bookmark: _heading=h.6gzo9ebzmqvv]A (nome da organização), inscrita no CNPJ sob o número (CNPJ), declara para os devidos fins, que no período de (dia, mês e ano) até (dia, mês e ano) ofereceu, a serviço da execução do Projeto (Nome do projeto), como contrapartida não financeira, os bens, equipamentos e serviços abaixo discriminados.

	ITEM
	UNIDADE
	QUANTIDADE
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR TOTAL

	TOTAL

Observações: (Incluir quaisquer observações ou informações adicionais, se necessário.)
Cidade/Estado, dia de mês de ano.

Assinatura
___________________________________________________
(Nome da pessoa responsável)
(Cargo)